Директору МОБУ «ООШ №1»

В.А. Букрееву

От _________________________

____________________________
(ФИО родителя, законного представителя)

Проживающих по адресу:

____________________________

____________________________

Тел:________________________

Заявление.
Прошу зачислить в лагерь с дневным пребыванием моего ребенка _________________________________________________________________

Учащегося _____ класса, дата рождения (число, месяц, год) ______________,

Свидетельство о рождении (паспорт) _______№________________ когда и кем выдан ________________________________________________________

ФИО (родителя, законного представителя)_____________________________
______________________________________________________________
Паспорт №_______ серия __________ когда и кем выдан_____________________________________________________________

ИНН (родителя, законного представителя) ​​​​​​​____________________________
СНИЛС (родителя, законного представителя)__________________________

Место работы_____________________________________________________

Категория семьи ___________________________________________________

Разрешаю (не разрешаю) (нужно подчеркнуть) своему ребенку самостоятельно добираться домой от МОБУ «ООШ №1».

С правилами дорожного движения ребенок ознакомлен.

За жизнь и здоровье своего ребенка ответственность беру на себя.

Дата_______________                                                   ________ /_______________________

                                                                                                                    Подпись                         Расшифровка